
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

   

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

«08» октября  2013 г.                    с. Ермаковское                                          № 219-п 

 

 
О признании  утратившими силу 

постановлений Администрации Ермаковского 

сельсовета 

 

 

 

В связи с принятием Примерного положения «О новых системах оплаты труда 

работников администрации Ермаковского сельсовета, не относящихся к муниципальным 

должностям, должностям муниципальной службы» 26.09.2013 г. постановление № 205-п, 

руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета, постановляю: 

1. Постановление администрации Ермаковского сельсовета от 31.01.2006 г. № 16-п 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО 

«Ермаковский сельсовет» оплата труда которых производится на основе тарифной сетки», 

считать утратившим силу. 

 

2.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  

газете "Ведомости Ермаковского сельсовета".  

 

 

 

И.о. Главы администрации                                                                                Ю.В. Сарлин 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=019BF6E3A3DA28CE772997E2E2AAA0C777DBB63AF01B8A45803D43525573E0E80963E77CC9D8BC45D711EDXAI8C

